Nel margine interno: «VI».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ *Carta laudis Burge.*

Eo die, eodem loco. Testes Carbonus iudex, Obertus Caracapa, Philippus notarius. Quoniam dominus Rollandus, iudex domini Robaldi Cristiani potestatis Saone, cognoverat per confessionem Vivaldi de Bulgaro et Detesalvi Taconi, exstimatorum communis, quod ipsi, precepto eius^a, exstimaverant dicte Burge pro tercia parte bonorum Aycardi, quondam^b mariti illius Burge, et fratrum illius mariti^c in quondam^d vineam unam, que

iacet ad Leginum, in Costa, cui coheret Morellus, via, fossatum^e et pratum quod est sub domo Savarinorum^f, pro pignore librarum VIII ianuinarum et^g soldorum XXII pro exstimatione, pro quibus omnibus predictis ipsa habebat pignori terciam partem bonorum illius mariti sui et fratrum^h, ut continetur in sententia data a domino Gregorio, assessore domini episcopi, ut scriptum est in quodam papiroⁱ, ideo laudavit ei predicta, tali modo ut ipsa de cetero, salvo iure omnium, predicta teneat et possideat donec solvatur, salvis expensis quas faceret in illis rebus.

^a precepto eius: *in sopra*linea ^b Aycardi, quondam: *in sopra*linea ^c et fratrum illius mariti: *in sopra*linea ^d quondam: *cosi* ^e *segue depennato* pro libris ^f et pratum - Savarinorum: *in sopra*linea *su* pro libris *depennato* ^g *segue ripetuto* pro ^h et fratrum: *in sopra*linea; *segue depennato* ideo, laudavit etiam dictam vineam pro ⁱ ut scriptum - papiro: *in sopra*linea.

179

<1215, gennaio 8>

Burga cede a Natale de Clario tutti i diritti che le competono su una vigna e un prato situati nel territorio di Legino, rispettivamente in Costa e sub domo Savarinorum, al prezzo di 8 lire.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Carta Nadalis de Clario.

Testes Detesalvus Taconus, Vivaldus de Bulgaro. Presentia testium infra-scriptorum^a, Burga, uxor quondam Aycardi, dedit, cessit atque mandavit et vendidit^b Naali de Clario omnes actiones et iura realia et personalia quas et que habebat et exigere poterat in vinea una que iacet ad Leginum, in Costa, cui coheret Morellus, via, fossatum, et que et quas habet in prato uno quod iacet in Legino, sub domo Savarinorum, et verssus quemlibet possessorem illorum rerum. Et que omnia ei fuerunt laudata pro pignore a domino Rollando Medico, iudice domini Robaldi Cristiani, potestatis Saone, et exstimata a Vivaldo de Bulgaro et Detesalvo Tacono, exstimatoribus communis, ut apparebat in carta inde facta a me Willelmo notario, anno Domini MCCXV, in-